
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-5) 65 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 65

2 (-4) 66 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 66

(-4) 66 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 66

(-4) 66 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 66

(-4) 66 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 66

(-4) 66 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 66

7 (-3) 67 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 67

(-3) 67 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 67

9 (-2) 68 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 68

(-2) 68 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 68

11 (-1) 69 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 69

(-1) 69 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 69

(-1) 69 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 69

14 (Par) 70 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 70

(Par) 70 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 70

(Par) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 70

(Par) 70 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 70

(Par) 70 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 70

(Par) 70 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 70

(Par) 70 David  YANG David  YANG TPE 70

21 (+1) 71 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 71

(+1) 71 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ (Am) Newport  LAPAROJKIT (Am) THA 71

(+1) 71 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 71

(+1) 71 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71

(+1) 71 ภานุพล  ศรไีชย Panupol  SRICHAI THA 71

(+1) 71 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 71

(+1) 71 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 71

(+1) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71

(+1) 71 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 71

(+1) 71 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 71

(+1) 71 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 71

(+1) 71 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 71

(+1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 71

(+1) 71 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 71

(+1) 71 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 71

(+1) 71 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 71

(+1) 71 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 71

(+1) 71 ศริะ  บญุเกือ้ Sira  BOONGUER THA 71

(+1) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 71

(+1) 71 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 71

41 (+2) 72 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72

(+2) 72 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 72

(+2) 72 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72

(+2) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(+2) 72 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 72

(+2) 72 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 72

(+2) 72 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 72

48 (+3) 73 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 73

(+3) 73 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 73

(+3) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73

(+3) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73

(+3) 73 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 73

(+3) 73 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 73

(+3) 73 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 73

(+3) 73 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 73

(+3) 73 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 73

(+3) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73

(+3) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73
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(+3) 73 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ Supharas  LETHAISONG THA 73

(+3) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 73

(+3) 73 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 73

(+3) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 73

(+3) 73 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 73 CUT

64 (+4) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 74 OFF

(+4) 74 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 74

(+4) 74 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 74

(+4) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74

(+4) 74 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 74

(+4) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 74

(+4) 74 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 74

(+4) 74 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 74

(+4) 74 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าล ี(Am) Norasead  THAOCHALEE (Am) THA 74

(+4) 74 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 74

(+4) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 74

(+4) 74 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 74

(+4) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74

(+4) 74 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 74

(+4) 74 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 74

(+4) 74 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 74

(+4) 74 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 74

81 (+5) 75 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 75

(+5) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75

(+5) 75 ชาครติ  จติตรั์ตนธรรม Chakrit CHITRATANATHAM THA 75

(+5) 75 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75

(+5) 75 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 75

(+5) 75 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 75

(+5) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 75

(+5) 75 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 75

(+5) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 75

(+5) 75 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 75

(+5) 75 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 75

(+5) 75 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 75

(+5) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75

(+5) 75 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 75

(+5) 75 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 75

(+5) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 75

(+5) 75 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ Pongpumin  KLAHAN THA 75

98 (+6) 76 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 76

(+6) 76 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 76

(+6) 76 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 76

(+6) 76 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 76

102 (+7) 77 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย Wuttiong  PHETTHAI THA 77

(+7) 77 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA 77

(+7) 77 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 77

(+7) 77 ฐติพัิฒก ์ ผาธรรม Thitipat  PHATAM THA 77

(+7) 77 นคร  นวลรักษา Nakorn  NUALRAKSA THA 77

(+7) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77

(+7) 77 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ Bundit  LERTMANEEKARN THA 77

109 (+8) 78 ชาญกฤษณ์  ภักดมีี Chankrit  PAKDEEMEE THA 78

(+8) 78 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 78

(+8) 78 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 78

(+8) 78 กฤตลกัษณ์  ระดารงค ์(Am) Krittalak  RADARONG (Am) THA 78

(+8) 78 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 78

114 (+9) 79 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 79

(+9) 79 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 79

(+9) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 79

(+9) 79 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 79

(+9) 79 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 79

(+9) 79 กติตศิกัดิ ์ พันธบุรรยงก์ Kittisak  BHANDHUBANYONG THA 79

120 (+10) 80 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 80



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+10) 80 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ Apiwat  RUCKSAPRAM THA 80

(+10) 80 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 80

123 (+11) 81 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 81

(+11) 81 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 81

(+11) 81 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 81

(+11) 81 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 81

127 (+12) 82 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 82

128 (+13) 83 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 83

129 (+14) 84 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 84

130 (+16) 86 ธนภัทร  สจัจาวฒันา Tanapat  SATJAWATTANA THA 86

131 RTD บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช Borvornsak  PASOOKHUSH THA

RTD โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70

1 (-5) 65 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 3 3 4 5 3 4 5 2 4 5 2 3 4 3 3 4 4 4 33 32 65

2 (-4) 66 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 3 4 4 6 3 5 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 3 35 31 66

(-4) 66 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 3 3 4 5 5 4 4 2 4 4 3 4 3 4 3 4 4 3 34 32 66

(-4) 66 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 3 4 3 4 2 5 3 4 34 32 66

(-4) 66 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 3 4 3 4 3 4 5 3 5 4 2 4 3 4 3 4 4 4 34 32 66

(-4) 66 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 2 3 7 3 4 5 3 4 4 2 3 4 4 3 3 4 4 35 31 66

7 (-3) 67 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 2 3 5 4 4 5 3 4 4 3 4 3 4 3 3 4 5 34 33 67

(-3) 67 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 3 3 4 4 2 5 4 4 34 33 67

9 (-2) 68 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 2 3 4 4 35 33 68

(-2) 68 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3 5 3 4 5 4 34 34 68

11 (-1) 69 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 3 5 4 4 5 4 3 4 4 2 5 4 5 2 4 4 3 36 33 69

(-1) 69 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 4 4 5 4 4 3 5 3 4 3 2 5 4 4 3 4 4 4 36 33 69

(-1) 69 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 2 4 4 3 36 33 69

14 (Par) 70 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 3 4 5 4 6 5 2 3 4 2 4 5 4 3 4 4 4 36 34 70

(Par) 70 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70

(Par) 70 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 3 3 4 5 4 6 3 4 4 3 4 3 4 3 6 4 3 36 34 70

(Par) 70 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 3 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 3 4 3 4 7 4 33 37 70

(Par) 70 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 2 5 4 4 3 4 2 5 6 3 4 4 5 4 3 4 4 33 37 70

(Par) 70 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 2 5 4 4 36 34 70

(Par) 70 David  YANG TPE David  YANG 4 4 4 5 5 5 5 3 3 4 3 4 4 4 2 4 3 4 38 32 70

21 (+1) 71 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 4 2 4 5 4 4 4 5 5 4 2 5 4 5 2 4 4 4 37 34 71

(+1) 71 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ (Am) THA Newport  LAPAROJKIT (Am) 4 4 4 5 4 4 6 3 4 4 2 4 3 5 3 4 4 4 38 33 71

(+1) 71 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 4 34 37 71

(+1) 71 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 5 5 4 4 6 4 4 4 3 3 4 3 2 3 4 4 41 30 71

(+1) 71 ภานุพล  ศรไีชย THA Panupol  SRICHAI 4 3 4 5 4 3 6 3 5 4 2 4 5 4 4 4 4 3 37 34 71

(+1) 71 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 5 3 4 5 5 4 5 3 3 3 3 5 4 4 3 4 4 4 37 34 71

(+1) 71 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 3 4 5 4 4 5 3 3 4 3 4 4 6 3 4 4 4 35 36 71

(+1) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 3 3 4 5 5 6 3 4 5 2 3 4 4 3 4 5 4 37 34 71

(+1) 71 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 3 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 36 35 71

(+1) 71 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 5 4 5 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 5 3 38 33 71

(+1) 71 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 4 4 5 3 4 5 3 6 3 3 4 4 4 3 4 4 4 38 33 71

(+1) 71 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 3 4 5 4 5 4 3 5 4 2 4 4 4 3 4 5 4 37 34 71

(+1) 71 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 5 6 4 4 5 3 4 4 3 3 4 3 3 4 5 4 38 33 71

(+1) 71 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 2 3 5 4 4 5 4 4 3 3 4 4 5 3 5 4 4 36 35 71

(+1) 71 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 3 4 6 4 4 5 2 5 5 2 3 4 6 2 5 3 4 37 34 71

(+1) 71 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 5 3 4 6 4 4 4 2 5 4 3 3 5 4 3 4 4 4 37 34 71

(+1) 71 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 3 4 4 35 36 71

(+1) 71 ศริะ  บญุเกือ้ THA Sira  BOONGUER 5 3 4 5 4 4 4 2 4 4 3 4 4 5 4 3 5 4 35 36 71
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70
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(+1) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 6 4 4 4 4 4 5 3 4 3 2 5 3 4 3 4 4 5 38 33 71

(+1) 71 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 3 4 6 4 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 36 35 71

41 (+2) 72 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 3 6 4 4 4 4 3 5 4 3 5 3 5 3 4 4 4 37 35 72

(+2) 72 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 3 3 5 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4 35 37 72

(+2) 72 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 3 4 5 5 3 5 3 4 5 3 4 4 6 3 4 4 3 36 36 72

(+2) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 2 4 4 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 35 37 72

(+2) 72 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 3 3 3 4 4 4 6 4 4 5 2 5 4 4 3 4 6 4 35 37 72

(+2) 72 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 3 4 4 5 4 4 2 3 5 3 5 5 4 3 5 4 4 34 38 72

(+2) 72 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 4 3 3 5 5 3 4 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 5 35 37 72

48 (+3) 73 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 4 3 4 5 4 37 36 73

(+3) 73 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 6 3 3 5 4 4 4 3 5 5 2 4 5 4 4 4 4 4 37 36 73

(+3) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 4 4 4 4 6 3 4 5 3 4 4 5 3 4 5 3 37 36 73

(+3) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 6 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 38 35 73

(+3) 73 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 4 4 4 5 5 4 6 3 4 4 3 4 3 4 3 4 5 4 39 34 73

(+3) 73 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 4 5 5 3 4 5 2 5 4 3 4 3 5 3 5 4 4 38 35 73

(+3) 73 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 3 4 5 6 4 5 2 4 5 2 3 4 5 4 4 5 3 38 35 73

(+3) 73 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 4 6 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 38 35 73

(+3) 73 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 3 5 4 3 4 5 3 5 4 3 4 5 4 3 5 4 4 37 36 73

(+3) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 5 5 4 3 5 5 5 34 39 73

(+3) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 5 3 3 5 4 5 6 3 4 4 3 5 4 4 2 5 4 4 38 35 73

(+3) 73 ศภุรัสมิ ์ เลไทยสงค์ THA Supharas  LETHAISONG 5 3 4 6 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 37 36 73

(+3) 73 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 3 4 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 3 3 6 5 3 37 36 73

(+3) 73 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 3 4 5 6 4 5 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 38 35 73

(+3) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 3 4 6 4 5 5 3 4 4 3 4 5 3 3 4 5 3 39 34 73

(+3) 73 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 4 4 4 6 6 4 5 3 3 4 2 4 4 4 3 4 5 4 39 34 73

64 (+4) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 2 4 5 4 4 5 4 6 4 3 4 5 4 3 4 4 5 38 36 74

(+4) 74 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 2 4 5 5 6 4 3 5 4 3 6 4 4 3 3 4 5 38 36 74

(+4) 74 ชนิพัฒน์  ตัง้ตรงวฒันา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 3 4 4 5 5 5 2 5 4 3 6 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+4) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 3 4 4 5 4 5 2 4 5 2 6 4 5 3 4 4 5 36 38 74

(+4) 74 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 3 4 4 4 3 4 6 4 38 36 74

(+4) 74 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 2 4 6 5 37 37 74

(+4) 74 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 5 3 5 5 4 4 7 3 4 3 2 5 4 4 2 5 6 3 40 34 74

(+4) 74 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 2 5 4 5 4 6 3 4 4 4 4 4 4 2 6 4 4 38 36 74

(+4) 74 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าล ี(Am) THA Norasead  THAOCHALEE (Am) 5 3 4 4 5 5 5 3 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 38 36 74

(+4) 74 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 3 5 7 4 3 7 3 4 4 1 4 5 4 3 3 4 5 41 33 74

(+4) 74 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 3 4 6 5 4 4 4 3 5 5 3 4 5 4 3 4 4 4 38 36 74

(+4) 74 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 4 3 4 5 4 4 5 3 5 6 3 4 3 6 3 5 4 3 37 37 74

(+4) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 5 4 4 5 6 4 4 2 4 4 3 5 4 4 3 5 4 4 38 36 74

(+4) 74 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 3 4 4 5 4 4 2 5 4 4 5 4 4 3 5 6 4 35 39 74

(+4) 74 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 2 3 4 4 5 5 4 4 6 4 4 5 5 3 4 5 3 35 39 74

(+4) 74 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 3 5 4 5 4 5 3 4 5 3 4 4 4 3 3 4 6 38 36 74

(+4) 74 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 6 3 4 5 4 6 5 3 4 3 3 4 5 5 2 4 4 4 40 34 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70

Pos. Score Total Player Nat Player

81 (+5) 75 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 5 3 4 4 4 5 5 3 5 5 3 5 5 5 3 3 5 3 38 37 75

(+5) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 5 5 4 4 5 2 4 4 2 4 6 5 4 4 5 4 37 38 75

(+5) 75 ชาครติ  จติตรั์ตนธรรม THA Chakrit CHITRATANATHAM 4 3 4 6 5 4 6 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 39 36 75

(+5) 75 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 3 3 5 5 5 4 5 3 4 5 3 4 3 6 4 4 6 3 37 38 75

(+5) 75 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 5 4 4 5 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 38 37 75

(+5) 75 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 3 3 6 4 4 5 3 5 4 3 5 4 5 3 4 5 5 37 38 75

(+5) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 5 4 6 4 5 3 4 5 3 7 3 5 3 3 4 4 38 37 75

(+5) 75 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 5 3 5 5 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 3 4 5 39 36 75

(+5) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 5 3 5 5 5 4 5 3 4 3 2 6 4 5 3 4 5 4 39 36 75

(+5) 75 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 6 3 4 3 4 4 6 3 4 5 2 4 5 5 3 4 5 5 37 38 75

(+5) 75 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 3 3 4 5 4 5 5 3 4 4 3 6 5 4 3 4 4 6 36 39 75

(+5) 75 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 6 5 5 3 4 4 4 36 39 75

(+5) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 2 3 6 4 4 7 4 5 4 3 3 7 4 4 4 4 4 38 37 75

(+5) 75 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 5 3 5 5 4 4 6 3 4 4 3 4 4 5 3 5 4 4 39 36 75

(+5) 75 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 3 6 4 5 6 5 4 3 4 5 3 4 4 5 3 4 4 3 40 35 75

(+5) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 3 4 4 6 6 5 3 5 4 3 4 3 4 3 4 5 4 41 34 75

(+5) 75 พงศภ์มูนิท ์ กลา้หาญ THA Pongpumin  KLAHAN 4 3 5 3 8 5 5 3 4 3 2 4 4 5 4 4 5 4 40 35 75

98 (+6) 76 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 3 5 5 5 4 5 4 4 5 3 4 5 4 3 4 4 5 39 37 76

(+6) 76 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 3 5 5 4 5 5 3 4 3 3 5 4 6 3 5 5 4 38 38 76

(+6) 76 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 4 2 5 6 4 4 4 2 4 5 4 6 5 4 2 5 6 4 35 41 76

(+6) 76 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 3 3 3 4 6 4 5 5 4 5 3 4 4 6 3 5 4 5 37 39 76

102 (+7) 77 วฒุพิงษ์  เพ็ชรไทย THA Wuttiong  PHETTHAI 6 3 4 5 5 6 6 2 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 41 36 77

(+7) 77 เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK 4 3 4 4 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 37 40 77

(+7) 77 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 3 5 3 5 4 5 6 4 37 40 77

(+7) 77 ฐติพัิฒก ์ ผาธรรม THA Thitipat  PHATAM 4 3 6 5 5 4 4 3 4 5 3 5 6 4 4 4 4 4 38 39 77

(+7) 77 นคร  นวลรักษา THA Nakorn  NUALRAKSA 4 4 6 5 4 5 4 3 4 5 4 3 5 4 4 3 5 5 39 38 77

(+7) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 4 5 6 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 5 6 4 38 39 77

(+7) 77 บณัฑติ  เลศิมณีกาญจน์ THA Bundit  LERTMANEEKARN 5 3 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 6 3 4 6 5 37 40 77

109 (+8) 78 ชาญกฤษณ์  ภักดมีี THA Chankrit  PAKDEEMEE 6 3 4 5 4 5 6 3 6 4 4 4 4 5 3 4 4 4 42 36 78

(+8) 78 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 3 4 5 5 4 5 5 2 5 5 4 5 6 5 3 4 4 4 38 40 78

(+8) 78 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 4 3 5 9 4 3 5 4 4 4 3 5 4 5 3 5 4 4 41 37 78

(+8) 78 กฤตลกัษณ์  ระดารงค ์(Am) THA Krittalak  RADARONG (Am) 5 3 4 5 5 4 6 4 4 5 3 4 4 5 3 4 5 5 40 38 78

(+8) 78 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 3 3 3 5 5 4 6 3 5 4 3 5 5 4 4 7 4 5 37 41 78

114 (+9) 79 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 3 5 5 5 5 5 4 4 4 3 5 5 5 3 4 5 4 41 38 79

(+9) 79 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 3 5 5 4 4 5 3 5 4 3 4 8 4 3 6 5 4 38 41 79

(+9) 79 นธิชิยั  ภมูถิาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 3 3 5 4 5 5 4 4 5 4 5 5 4 3 4 7 4 38 41 79

(+9) 79 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 2 5 5 5 4 5 3 4 6 4 6 7 4 3 4 4 4 37 42 79

(+9) 79 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 5 3 4 4 5 3 5 3 6 5 3 4 4 5 3 7 5 5 38 41 79

(+9) 79 กติตศิกัดิ ์ พันธบุรรยงก์ THA Kittisak  BHANDHUBANYONG 5 3 4 5 4 4 8 3 5 4 3 4 4 3 4 6 5 5 41 38 79

120 (+10) 80 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 4 3 5 7 5 4 5 3 5 5 3 4 5 4 3 5 5 5 41 39 80

(+10) 80 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ THA Apiwat  RUCKSAPRAM 5 3 4 5 4 4 7 5 4 3 4 5 4 5 4 4 6 4 41 39 80

(+10) 80 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 4 4 6 5 4 4 5 2 4 4 4 5 4 8 3 4 6 4 38 42 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 36 34 70

Pos. Score Total Player Nat Player

123 (+11) 81 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 3 4 6 4 4 6 3 5 4 3 6 5 6 3 4 6 5 39 42 81

(+11) 81 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 3 3 6 6 4 5 5 2 4 4 3 6 4 6 4 5 5 6 38 43 81

(+11) 81 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 8 6 4 4 4 6 4 37 44 81

(+11) 81 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 3 7 6 4 4 5 2 5 6 4 5 3 5 3 4 7 4 40 41 81

127 (+12) 82 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 6 4 4 3 4 3 4 4 5 4 6 5 4 4 7 6 37 45 82

128 (+13) 83 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 5 5 6 3 4 3 4 5 3 5 4 7 4 6 6 5 38 45 83

129 (+14) 84 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 5 4 4 6 4 5 4 3 5 4 4 4 6 7 4 5 6 4 40 44 84

130 (+16) 86 ธนภัทร  สจัจาวฒันา THA Tanapat  SATJAWATTANA 6 4 5 5 6 4 5 6 6 4 2 5 4 5 3 4 6 6 47 39 86

131 RTD บวรศกัดิ ์ ผาสขุหัช THA Borvornsak  PASOOKHUSH

RTD โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG


